
Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 27.04.2019 16:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 861,5 Ringen 23 59 8

2002 Jörg Stenzel 302,8
2003 Lars Weigelt 282,5
2007 Sven Weigelt 276,2



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 27.04.2019 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2002 Jörg Stenzel  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 102,8 99,3 100,7 302,8

2 2006 Ingo Gieseler  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 97,6 99,0 101,3 297,9

3 2005 Stefan Ruch  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 95,8 96,0 100,9 292,7

4 2003 Lars Weigelt  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 98,5 92,6 91,4 282,5

5 2009 Bernd Grebe  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 95,9 92,8 93,0 281,7

6 2007 Sven Weigelt  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 89,2 91,3 95,7 276,2



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 27.04.2019 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2012 Monika Schneider  1906 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 89,4 84,5 82,5 256,4



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2070 Elke Bender  1906 SV Hemschlar e.V. 94,4 96,9 99,1 290,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2069 Ingrid Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 97,5 97,1 100,4 295,0



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Weidenau I 903,4 Ringen 62 28

2077 Bernd Becker 307,2
2078 Peter Eckhardt 304,4
2079 Horst Willi Kiel 291,8

2  1906 SV Weidenau II 903,2 Ringen 55 35

2087 Christa Fischer 307,0
2086 Herbert Vacik 298,7
2088 Hermann Krumm 297,5

3  1906 Hilchenbacher SV e.V. II 894,6 Ringen 57 33

2073 Rudolf Weber 305,2
2072 Antonie Kreuz 300,2
2104 Hannelore Sänger 289,2

4  1906 SV Weidenau III 887,2 Ringen 35 55

2082 Rudolf Müller 302,8
2081 Peter Fischer 293,5
2080 Franz Busch 290,9

5  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 870,3 Ringen 10 80

2092 Edeltraud Griesing 297,9
2089 Horst Grebe 289,5
2090 Adolf Griesing 282,9

6  1906 SV Netphen e.V. 860,7 Ringen 90

2085 Erich Schröder 292,4
2084 Dieter Schröder 284,8
2083 Hans Oehm 283,5

7  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 841,5 Ringen 71 19

2074 Rainer Ilchmann 290,9
2075 Waltraud Klein 275,3
2076 Margarete Rücker 275,3

8  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 531,3 Ringen 21 39

2093 Liane Müller 275,8
2094 Peter Müller 255,5
2091 Gustav Jakobi 0,0



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2077 Bernd Becker  1906 SV Weidenau I 102,7 100,2 104,3 307,2

2 2078 Peter Eckhardt  1906 SV Weidenau I 101,2 103,3 99,9 304,4

3 2097 Werner Stadermann  1906 KUS Kreuztal e.V. 99,6 102,1 98,7 300,4

4 2074 Rainer Ilchmann  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 96,7 97,2 97,0 290,9

5 2089 Horst Grebe  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 98,4 95,3 95,8 289,5

6 2095 Gerhard Birkelbach  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 99,5 95,0 93,5 288,0

7 2084 Dieter Schröder  1906 SV Netphen e.V. 96,2 96,6 92,0 284,8

8 2096 Walter Heide  1906 SV Weidenau 94,9 94,1 94,6 283,6

9 2099 Werner Klos  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 86,4 94,8 93,1 274,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2098 Karl-Heinz Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 96,6 97,2 98,1 291,9



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2087 Christa Fischer  1906 SV Weidenau II 103,0 102,6 101,4 307,0

2 2072 Antonie Kreuz  1906 Hilchenbacher SV e.V. II 99,3 100,4 100,5 300,2

3 2092 Edeltraud Griesing  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 98,0 98,6 101,3 297,9

4 2093 Liane Müller  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 92,6 88,7 94,5 275,8

5 2075 Waltraud Klein  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 89,1 95,3 90,9 275,3



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2073 Rudolf Weber  1906 Hilchenbacher SV e.V. II 101,8 101,6 101,8 305,2

2 2086 Herbert Vacik  1906 SV Weidenau II 98,5 98,2 102,0 298,7

3 2081 Peter Fischer  1906 SV Weidenau III 96,6 99,5 97,4 293,5

4 2085 Erich Schröder  1906 SV Netphen e.V. 97,9 96,4 98,1 292,4

5 2079 Horst Willi Kiel  1906 SV Weidenau I 98,6 93,9 99,3 291,8

6 2102 Erich Neugebauer  1906 SG Berleburg e.V. 94,5 96,4 97,1 288,0

7 2083 Hans Oehm  1906 SV Netphen e.V. 97,3 93,8 92,4 283,5

8 2071 Ulrich Kreuz  1906 Hilchenbacher SV e.V. 98,2 91,7 92,3 282,2

9 2094 Peter Müller  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 83,6 82,8 89,1 255,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2101 Günther Hamich  1906 SV Weidenau 99,2 99,0 99,9 298,1



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2104 Hannelore Sänger  1906 Hilchenbacher SV e.V. II 99,4 95,0 94,8 289,2



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2082 Rudolf Müller  1906 SV Weidenau III 100,1 101,6 101,1 302,8

2 2107 Georg Zeuge  1906 SSG Feudingen e.V. 97,7 100,5 102,9 301,1

3 2105 Fritz Fick  1906 KUS Kreuztal e.V. 99,8 99,3 100,4 299,5

4 2088 Hermann Krumm  1906 SV Weidenau II 99,5 98,0 100,0 297,5

5 2106 Wilhelm Womelsdorf  1906 SV Hemschlar e.V. 96,0 99,1 96,3 291,4

6 2080 Franz Busch  1906 SV Weidenau III 98,5 96,3 96,1 290,9

7 2090 Adolf Griesing  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 90,8 95,0 97,1 282,9



Bezirksmeisterschaft KK 50m Auflage 2019
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 27.04.2019 14:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2076 Margarete Rücker  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 88,4 95,2 91,7 275,3

2 2108 Gisela Grzan  1906 Hilchenbacher SV e.V. 90,1 87,6 92,4 270,1
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